Z l 17 zd,/,

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Ns Z //-///

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 1З ст. 20 ФедераJIьного закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| l .20 1 4 ЛЪ l 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2074 ЛЪ l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.,rьным органам
исполнительной власти, государственнь]м академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета Е.П.Щронову.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
з0-82-83

h}rll В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

Лицензиат,
которому прекращено действие лицензии на медицинскую деятельность

1. Полное наименование: государственное бюджетное учреждение
здравоохранения "Городская поликлиника Jф б".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Городская поликлиника Nq 6",

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма: государственное учреждение.
инн 3435901711
огрн l0234020l085l
Адрес места нахождения лицеЕзиата.
404|24, Волгоградская область, г.Волжский, п. Краснооктябрьский,

ул. Луганская, 3.
Лицензия Ns ЛО-З4-01-0018l9 от 09.08.2013 предоставлена

министерством здравоохранения Волгоградской области на осуществление
медицинской деятельности государственному бюджетному учреждению
здравоохранения "Городскм поликлиника Л! 6",

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
1.404124, Волгоградская область, г. Волжский,

п. Краснооктябрьский, ул, Луганская 3.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу, вакцинации (проведению
профилактических прививок), гигиеническому воспитанию, лабораторной
диагностике, медицинской статистике, медицинскому массажу,
организации сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, стоматологии, стоматологии
ортопедической, физиотерапии, функциона;lьной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведение профилактических
прививок), организации здравоохранения и общественному здоровью,
терапии, педиатрии;

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: терапии;
при оказании первичной специ€rлизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

от,4 -/-2,2/'

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), детской хирургии, клинической лабораторной диагностике,
неврологии, организации здравоохранения и общественному здоровью,
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации),
офтальмоломи, рентгенологии, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, ультразвуковой диагностике,
функциональной диагностике, хирургии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медициЕским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым), медицинским осмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

2.4041'|6, Волгоградская область, г. Волжский,
п, Краснооктябрьский, ул. Чапаева, 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебному делу.

З.4041' l4, Волгоградская область, г. Волжский, пос. Паромный,
ул. Братская,45.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебному лелу.

Основание: зaивление государственного бюджетного учреждения
здравоохранения "Городск€ш клиническая больница }l! 1 им. С.З.Фишера'',
поступившее в комитет здравоохранения Волгоградской области
24.07.20115, регистрационный номер Nч 48.